
Chełmno, dnia 2014-09-12 

RBG.271.2.2014.DJ 

 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę Szkoły 

Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Kolnie” wybrano, jako ofertę najkorzystniejszą Ofertę nr 

3 złożoną przez Wykonawcę: 

Konsorcjum firm: 

F.H.U. Rafał Działdowski, ul. Piłsudskiego 20/4, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

ELTOP Sp. j. Wasiniak, Piskorski, Grabowski, ul. Chrzanowskiego 19, 87-100 Toruń 

 

UZASADNIENIE WYBORU 

  

 Oferta w/wym. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium 

oceny ofert określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj. zawierała najniższą 

cenę. Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskała maksymalną ilość punktów. Oferta 

najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy Pzp. 

 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty podlegające ocenie: 

WYKONAWCA 

Uzyskane punkty w 

kryterium cena 

waga 100% 
Łącznie pkt 

Oferta oznaczona nr 3 

założona przez: Konsorcjum firm: 

F.H.U. Rafał Działdowski i ELTOP Sp. j. 

Wasiniak, Piskorski, Grabowski 

ul. Piłsudskiego 20/4, 87-400 Golub-Dobrzyń 

100,00 100,00 

Oferta oznaczona nr 4 
założona przez: KWK Construction Sp. z o.o. 

ul. Produkcyjna 15, 85-792 Bydgoszcz 

92,54 92,54 

Oferta oznaczona nr 5 
założona przez: P.P.H.U. „PREBUD” Włodzimierz 

Bestrzyński 

ul. Marcinkowskiego 31, 88-100 Inowrocław 

75,14 75,14 

 


